



TSKRP009XIUZ

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
70

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. [REDAKCE] Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

číslo smlouvy objednatele: 3/20/4056/0085

číslo smlouvy zhotovitele: S/2020/12

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
[REDAKCE]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú. [REDAKCE]

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Při podpisu této Smlouvy a jejích Dodatků s hodnotou plnění do 6 mil. Kč je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem, Mgr. Jozef Sinčák, MBA, generální ředitel a předseda představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:

[REDAKCE] správy mostů

[REDAKCE] ník odd. správy mostů

dále jako „Objednatel“ nebo „TSK“

2. Zhotovitel:

[REDAKCE]
Sídlo: Selská 1250, 128 00 Praha 9
[REDAKCE]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B9366

Bankovní spojení: KB Praha, a.s.
[REDAKCE]

zastoupena: Ondřejem Cikhartem, předsedou představenstva

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ondřej Cikhart
- ve věcech technických: Ing. Michal Maryško
- hlavní stavbyvedoucí: Jakub Synek

dále jen jako „Zhotovitel“

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodů nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke

škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečného odkladu, co k tomu bude poškozenou stranou vyzvána.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla: „X 012 Strakonická – U Chuchelského závoďiště, Praha 16 – výměna mostních závěrů, nové povrchy vozovky, sanace říms, nový záchytný systém“

Předmětem plnění je provedení výměny mostních závěrů, nové povrchy vozovky, sanace říms a nový záchytný systém mostu X 012 Strakonická – U Chuchelského závoďiště v Praze 16.

Součástí plnění je:

- v případě nutnosti zajištění stavebního povolení
- zajištění ohlášení stavby – ohlášení BOZP (min. 8 dní před fyzickým započatím stavby)
- projednání vydání DIR a realizace DIO odbornou firmou
- projednání a zajištění potřebného záboru pro zřízení staveniště včetně energetických zdrojů
- zajištění vypracování první mostní prohlídky po dokončení stavebních prací, které mění použitelnost, případně zatížitelnost mostního objektu (mostní prohlídka bude vložena do systému BMS)
- zajištění vypracování mostního listu, po dokončení stavebních prací, pokud se mění parametry stavby
- zaměření skutečného provedení stavby
- dodání projektu ve stupni RDS a DSPS v papírové i elektronické podobě
- dodání veškerých technologických postupů (TP), kontrolních a zkušebních plánů (KZP) a všech dokladů stavby
- dodání Referenčního listu.

(dále jen „dílo“).

2. Místo realizace díla: Praha 16, katastrální území Velká Chuchle, ul. Strakonická
3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a ve stanovené době předat dílo objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě Smlouvy uzavřené mezi hl. m. Prahou a objednatelem o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017, ve znění jejích dodatků.
5. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami výběrového řízení, přijatou nabídkou zhotovitele, předanou projektovou dokumentací, pravomocným stavebním povolením případně ohlášením stavby a v souladu se stavebním zákonem č. [REDAKCE] Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími.

III. Doba plnění díla

1. Termín zahájení díla: do 14 dnů od výzvy Objednatele, nejdříve však po zveřejnění této smlouvy o dílo v registru smluv
2. Termín zahájení stavebních prací: dle vydání DIR
3. Termín dokončení stavebních prací: 98 kal. dní
4. Termín dokončení díla: do 30 kal. dní od dokončení stavebních prací

Při pozdním zahájení díla z důvodu prodloužení objednatele s předáním místa realizace díla se termíny dokončení o toto prodloužení prodlouží.

5. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat řádně a efektivně, aby bylo dílo provedeno dle stavebního povolení a českých norem.
6. **Za účelem dosažení maximální efektivity a rychlosti prováděných prací, které vyžadují omezení provozu, zhotovitel zajistí, aby tyto práce probíhaly ve dvousměnném pracovním režimu. Této podmínce bude odpovídat i navržený HMG provádění prací.**

IV.

Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako nejvýše přípustná, zahrnující všechny náklady související s kompletním zhotovením díla.
2. Celkem cena za dílo bez DPH : 5 555 919,52 Kč
DPH: 1 166 743,10 Kč
Cena celkem včetně DPH : 6 722 662,62 Kč

Cena je blíže specifikována v příloze Oceněný položkový rozpočet.

3. V ceně za zhotovení díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele, zpracování dokumentace skutečného provedení díla ve 3 vyhotoveních ve formátu PDF a DWG, včetně geodetického zaměření digitální formou podle „Metodického pokynu TSK pro 2D dokumentaci skutečných provedení staveb-varianta jednoduché stavby a stavební zásahy“ ve dvojím vyhotovení, provedení 1. Hlavní mostní prohlídky, úprava Mostního listu a vyhotovení Referenčního listu dle požadavku a vzoru předaného zhotoviteli objednatelem, projednání dopravních opatření, zajištění DIR a jejich realizace, náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, zaměření nových nebo upravovaných konstrukcí.
4. Cena může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran formou dodatku k této smlouvě
5. Zhotovitel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

V.

Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. IV. Právo fakturovat vznikne zhotoviteli po provedení prací, po potvrzení soupisu provedených prací objednatelem a po předání a převzetí předmětu díla nebo jeho části za podmínek stanovených v tomto článku níže.
2. Zhotovitel je oprávněn předložit dílčí fakturu vystavenou na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací, přičemž faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a bude doplněna předávacím protokolem dílčího zdanitelného plnění včetně všech příloh k němu. Na předávacím protokolu dílčího zdanitelného plnění musí být výslovně uveden den předání a převzetí dílčího zdanitelného plnění a podpisy konkrétní osoby předávajícího a přebírajícího.

Veškeré daňové doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. [redacted] Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k

doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.

Na fakturách – daňových dokladech bude jako „objednatel“ uvedeno:

Technická správa komunikací hl.m.Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1- Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

3. V průběhu prováděných prací budou zhotovitelem vyhotovovány „Soupisy provedených prací“ a „Předávací protokoly dílčího zdanitelného plnění“, které budou předloženy objednateli ke kontrole. Objednatel je potvrdí, příp. zamítne nejpozději do 3 pracovních dnů po předložení.
4. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je stanovena na 30 dní po převzetí faktury objednatelem. Konečná faktura bude vystavena do 15 dní po potvrzení soupisu provedených prací objednatelem, ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami a dodání těchto dokumentů: doklady dle předem odsouhlaseného Kontrolně-zkušební plánu (KZP), dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ve 3 vyhotoveních ve formátu PDF a DWG, včetně geodetického zaměření digitální formou podle „Metodického pokynu TSK pro 2D dokumentaci skutečných provedení staveb-varianta jednoduché stavby a stavební zásahy“ ve dvojím vyhotovení, provedení 1. Hlavní mostní prohlídky, úprava Mostního listu a vyhotovení Referenčního listu, dle požadavku a vzoru objednatele.
5. V konečné faktuře budou zúčtovány veškeré dílčí faktury.

VI.

Podmínky provedení díla

1. Objednatel odevzdá zhotoviteli plochu staveniště nejpozději ke dni zahájení díla. Zápis o předání staveniště bude proveden přímo ve stavebním deníku (dále jen „SD“) nebo bude nedílnou součástí SD jako jeho příloha.
2. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje v následujících případech:
 - a) dojde-li během výstavby ke změně zásadního rozsahu díla a druhu prací na základě žádosti objednatele a strany zahájí jednání o obsahu dodatku ke smlouvě
 - b) nebude-li moci zhotovitel pokračovat v provádění díla z důvodu na straně objednatele, které brání řádnému provádění díla
 - c) při zastavení prací státními a kontrolními orgány nebo z důvodu vyšší moci (pokud není odpovědnost na straně zhotovitele)
 - d) prodlení vzniklé v souvislosti archeologickými nálezy.
3. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla, seznámil se s místními podmínkami a místo je vhodné k provedení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou. Zhotovitel není oprávněn prodloužit dobu provádění díla či požadovat zvýšení ceny díla, pokud se po podpisu smlouvy ukáží jakékoli okolnosti související s místem provádění díla, které provádění díla jakkoli ztíží, s výjimkou archeologických nálezů. Zjistí-li však zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, které nemohl odhalit ani při vynaložení potřebné odborné péče, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.

VII.

Kontrola prací a vedení stavebního deníku

1. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými pracovníky, resp. osobou zmocněnou. V případě zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu.
2. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne jejího zahájení do řádného ukončení prací včetně doby na odstranění vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým dle přílohy č. 9 vyhlášky č. 136/2002 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění.
 - Záznamy o průběhu prací, kontrolách přejímání prací a všech dalších skutečnostech budou zapisovány denně.
 - Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele.
 - Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku.
 - Denní záznamy musí obsahovat zejména množství, místo a způsob provedení práce a množství zabudovaného materiálu, údaje o počasí, odběr vzorků, provedená měření, atesty a jejich vyhodnocení, odchylky od projektu.
 - Veškeré požadavky zhotovitele vůči objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdéle do 3 pracovních dnů.
3. Po skončení stavby převezme objednatel originál stavebního deníku dle stavebního zákona.
4. Současně se stavebním deníkem je nezbytné vést stavební deník víceprací, ve kterém je zhotovitel povinen vést veškeré vícepráce včetně jednotkových cen. Pro jeho vedení platí stejné povinnosti jako pro stavební deník.
5. Na stavbě bude objednatel zastupovat technický dozor stavebníka (TDS).

VIII. Převzetí díla

1. Po provedení díla, příp. jeho samostatné části vyzve zhotovitel objednatel k předání a převzetí dokončeného díla zápisem do stavebního deníku nejméně 1 týden předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě provádění díla. Objednatel se zavazuje přejímací řízení v této lhůtě zahájit.
2. O přejímacím řízení se vyhotoví zápis, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Drobné vady a nedodělky, které samostatně ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně či esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezuje, nejsou důvodem, pro který by objednatel mohl převzetí díla odmítnout.
3. V případě zjištění vad při přejímacím řízení, budou tyto sepsány v zápise o předání a převzetí díla a bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění.
Při přejímacím řízení pro odstranění vad a nedodělků bude postupováno obdobně dle čl. VIII. odst. 1 – 2 smlouvy.
4. Práce, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel (TDS) na základě výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické dohodě, nejpozději do druhého pracovního dne od této výzvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že provedené práce jsou provedeny řádně a zhotovitel je oprávněn pokračovat v dalších pracích. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit. Nebude-li zjištěna vada, za kterou odpovídá zhotovitel, bude hrazeno odkrytí a uvedení do původního stavu objednatelem.
5. Zakryje-li zhotovitel práce před uplynutím lhůty uvedené v předchozím odstavci bez souhlasu objednatele, je povinen na žádost objednatele práce odkryt a uvést do původního stavu na svůj náklad, i když nebude žádná vada zjištěna.
6. V případě přejímání dílčí části stavebního díla musí být vždy zhotoven zápis s popisem předávané části, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

7. Objednatel požaduje, aby zhotovitel předložil k přejímacímu řízení stavby tyto doklady:
- originál SD
 - výsledky prováděných zkoušek předepsaných v PD a příslušných ČSN či v technických předpisech TSK
 - atesty použitých materiálů a prohlášení o shodě
 - dokumentaci skutečného provedení díla v počtu 3 paré
 - zaměření stavby jak v písemné podobě, tak v digitální formě na CD (1x pro IPR Praha - Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2 a 1x pro TSK – odd. inf. rozvoje a GIS)
 - doklad o předání geodet. zaměření na IPR Praha
 - vyúčtování likvidace vybouraného materiálu
 - hospodaření s odpady, doklad o likvidaci odpadů
 - vyjádření správců inž. sítí

Zhotovitel je povinen dodat případné další doklady, které bude v souvislosti s kolaudačním řízením (resp. předčasným užíváním) požadovat stavební úřad, Policie ČR, či jiný účastník kolaudačního řízení.

8. V případě předčasného užívání komunikace objednatel dílo nepřevzme, přejímku pouze zahájí a obě strany uzavřou „Dohodu o předčasném užívání stavby“ dle ust. § 123 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění.

IX. Záruční doba

1. Záruční doba díla je dohodnuta na 60 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem předáním a převzetím díla nebo jednotlivé části díla v případě převzetí díla po částech.
2. Záruční doba materiálů nebo výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN či právní předpis stanoví kratší dobu životnosti, než je dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí takto stanovené doby životnosti.
3. Objednatel uplatní právo ze záruky u zhotovitele písemným oznámením vad díla doručeným na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, příp. v době dohodnuté pro daný konkrétní případ s objednatel v rámci reklamačního řízení.

X. Smluvní pokuty

Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokuty:

1. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla či jeho části, a to ve výši 0,5 % ze sjednané ceny díla za každý započatý den prodlení,
2. smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každý započatý den, a to až do doby uvedení díla do řádného stavu,
3. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla zjištěných v přejímacím řízení ve lhůtě sjednané pro odstranění vad, a to ve výši 0,5 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení,
4. smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad díla ve lhůtě stanovené v čl. IX. odst. 4 této smlouvy, a to ve výši 0,1 % ze sjednané celkové ceny díla za každou vadu a každý den prodlení,

5. smluvní pokuta za prodlení objednatele s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení,
6. smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele provést dílo řádně v souladu s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo rozhodnutími orgánů státní správy či samosprávy, a to ve výši 2 % ze sjednané celkové ceny díla za každé jednotlivé porušení povinnosti,
7. smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele postupovat při změně poddodavatele způsobem stanoveným v čl. XI. odst. 9 této smlouvy ve výši 1 % ze sjednané celkové ceny díla za každý jednotlivý případ,
8. smluvní pokuta za nepředložení dokladů o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě zhotovitelem na žádost Objednatele, a to ve výši **10.000,- Kč** za každý započatý den prodlení.

Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny díla, přičemž smluvní pokuty mohou být kombinovány (uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

Uplatnění kterékoliv ze smluvních pokut nezabavuje objednatele práva k uplatnění nároku na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení výzvy oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně k její úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu. Smluvní strany sjednávají právo objednatele provést jednostranný zápočet vzájemných pohledávek, a to i v případě pohledávky nejisté nebo neurčité ve smyslu ust. § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

XI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen umístit na viditelném místě informační panel stavby. Informační panel musí být v souladu s Manuálem grafických a konstrukčních standardů pro tvorbu informačních panelů staveb Hlavního města Prahy, který zhotovitel obdržel jako součást zadávací dokumentace veřejné zakázky, doplněný o QR kód odkazující na popis stavby na www.tsk-praha.cz.
Zhotovitel bere tuto povinnost na vědomí a zavazuje se ji splnit. Zhotovitel dále zajistí týdně aktualizovaný popis průběhu stavby pro umístění na webové stránky www.tsk-praha.cz.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče tak, aby nedošlo k:
 - a) porušení obecně závazných předpisů,
 - b) porušení smluvních podmínek,
 - c) porušení příkazů daných objednatelem,
 - d) zničení, ztráty, poškození či snížení hodnoty majetku objednatele, veřejného majetku či majetku třetích osob,
 - e) porušení bezpečnosti práce, zejména zák. č. [redacted] Sb., zákoníku práce, v platném znění a zák. č. [redacted] Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění.

Za případné škody, které vzniknou v souvislosti s činností zhotovitele, nese tento zhotovitel plnou odpovědnost. Této odpovědnosti se však může částečně nebo úplně zprostit, pokud jednoznačně a nezpochybnitelně prokáže, že škoda vznikla v jednoznačné příčinné souvislosti s příkazem objednatele a přitom zhotovitel objednatele na možný vznik této škody předem prokazatelně upozornil a objednatel na dodržení příkazu výslovně i přes toto upozornění trval.

3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele ve smyslu občanského zákoníku smlouva zaniká ke dni doručení odstoupení od smlouvy zhotoviteli. Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupení od smlouvy ze strany objednavatele ve smyslu § 2001 a násl. občanského

zákoníku, a to z důvodu, zjistí-li objednavatel po uzavření smlouvy, že nebude schopen plnit své finanční závazky z této smlouvy vyplývající, ačkoliv před uzavřením smlouvy na základě jemu dostupných informací tuto skutečnost nepředvídal a ani předvídat nemohl. Objednatel uhradí zhotoviteli tu část plnění, která již byla na základě této smlouvy zhotovitelem provedena do okamžiku doručení odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

4. Objednatel si vyhrazuje právo změny termínu realizace, pokud to dopravní nebo jiné podmínky budou vyžadovat (požadavek příslušného silničního správního úřadu, PČR atd.). Zhotovitel bere toto ujednání na vědomí, neboť je srozuměn s tím, že s ohledem na charakter díla je nezbytné respektovat dopravní a jiné podmínky.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s místními poměry stavby a ujišťuje objednatele, že dílo lze provést za podmínek stanovených touto smlouvou.
6. Zhotovitel se zavazuje k provedení případných víceprací požadovaných vůči objednateli investorem, event. kolaudačními orgány, a to v termínech jimi předepsanými. Vícepráce sjednané nad rámec smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány v samostatném deníku víceprací (SD) a odsouhlaseny objednatelem. V případě neodsouhlasení těchto prací v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplacený.
Vícepráce s odhadem ceny (vycházející z položek uvedených v soupisu prací (VV) a z maximální ceny uvedené v ceníku URS v případě, že se položka v soupisu prací nevyskytuje) budou předloženy bez podrobného vyčíslení TDS, který nechá okamžitě tyto vícepráce schválit příslušnému vedoucímu pracovníku objednatele. Vícepráce mohou být zahájeny až po souhlasu příslušného vedoucího pracovníka, v naléhavých případech, kdy vícepráce přímo ovlivňují splnění termínu vydaného DIR nebo brání dalším navazujícím pracím, může být dán souhlas telefonicky.
7. Při přerušení nebo zastavení prací na díle z důvodů na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady s tím spojené.
8. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
9. Zhotovitel uvádí v příloze smlouvy seznam svých poddodavatelů nad 5 % objemu prací z celkové ceny díla. Zhotovitel se zavazuje v případě zájmu o zadání prací poddodavateli neuvedenému v příloze vyžádat si předem souhlas objednatele.
10. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla podmínky stavebního povolení, ohlášení stavby a veškerých dalších vyjádření orgánů státní správy a dotčených organizací.
11. Při realizaci díla budou strany akceptovat podmínky provádění díla dle závazných rozhodnutí orgánů státní správy.
12. Zhotovitel dodrží podmínky DIR a podmínky dopravní obslužnosti a uhradí jakékoliv sankce za jeho porušení. V případě, že oprava nebude dokončena v termínu dle DIRu, si zhotovitel sám a na vlastní náklady zajistí projednání a prodloužení (vydání) DIRu k řádnému dokončení práce.
13. Osazení dopravního značení bude provedeno odbornou firmou. Zhotovitel se zavazuje, že dopravní značení bude realizováno dle technických předpisů objednatele.
14. Zhotovitel se zavazuje, že se bude v průběhu provádění díla řídit technickými normami a předpisy, které předložil k odsouhlasení objednateli před podpisem smlouvy, a že při realizaci budou použity materiály a technologie, které budou uvedeny v KZP (Kontrolně zkušebním plánu) a před realizací je dodá ke schválení objednateli. Po ukončení stavby doloží v KZP i provedené zkoušky těchto materiálů.
15. Zhotovitel se zavazuje, že předloží při předání díla kontrolní zkoušky materiálů, které byly na stavbě použity, dále přejímací zkoušky hotové úpravy provedené zkušební laboratoří akreditovanou pro tento typ zkoušek.
16. Zhotovitel si na vlastní náklady zajistí zařízení staveniště, včetně projednání jeho umístění, jeho vytýčení příp. projednání záboru jeho plochy, zákresy stávajících inženýrských sítí a jejich vytýčení a měření vibrací během stavby.

17. Před předáním díla předá zhotovitel objednateli dokumentaci skutečného provedení stavby (DSPS) a veškeré doklady potřebné k řádnému dokončení stavby: nakládání s odpady, výsledky předepsaných zkoušek, prohlášení o shodě na všechny použité materiály, protokoly o materiálu předaném či vyzvednutém ze skladu objednatele, případně další zkoušky předepsané laboratoří objednatele.
18. Zhotovitel event. zajistí zábor veřejného prostranství.
19. Před zahájením stavby předá zhotovitel objednateli pasportizaci.
20. Zhotovitel bere na vědomí, že použití náhradních hmot, materiálů nebo výrobků musí odsouhlasit objednatel a zpracovatel PD.
21. Zhotovitel předá na odd. inf. rozvoje a GIS TSK dokumentaci skutečného provedení stavby v papírové formě (referenční systém Bpv), geodetické zaměření (papírově a digitálně) a potvrzení o předání na IPR Praha. Doklad k potvrzení zhotovitel obdrží od TDS dané akce (oznámení o ukončení prací).

XII. Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu trvání této Smlouvy sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně **1 000 000,- Kč**. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více pojistných smluv.
2. Zhotovitel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této smlouvy na žádost objednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a předmětem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se všemi dokumenty tvořícími její přílohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil jakékoliv nesrovnalosti, které by mu bránily provést dílo úplné, odpovídající kvality, schopné funkce a předání objednateli. Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého či dočasného charakteru včetně materiálu, které jsou obsaženy v předané projektové dokumentaci. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce, jejichž provedení by měl zhotovitel v rámci své odborné způsobilosti předpokládat.
2. Zhotovitel se zavazuje, že na základě předloženého harmonogramu prací vypracuje ve spolupráci s objednatelům platební kalendář.
3. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel, dvě zhotovitel.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.
9. Zhotovitel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla dalším osobám, s výjimkou oprávněných zástupců objednatele.
10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. [REDAKCE] Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.č. [REDAKCE] Sb.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
 - Podrobný harmonogram prací
 - Oceněný položkový rozpočet
 - Seznam poddodavatelů

V Praze dne

29. 04. 2020

Akce: „X 012 Strakonická - U Chuchelského závoďiště, Praha 16 - výměna mostních závěrů, nové povrchy vozovky, nové záchytný systém“

Den		Počet kal. dnů
Přípravné práce		1
Frézování vozovky		2
Demontáž MDZ		3
Bourání a výkopy		4
Montáž MDZ		5
ŽB nosná konstrukce		6
Přechodová deska		7
Izolace		8
Zásypy		9
Provedení vozovky a chodníků		10
Sanace betonu		11
Mostní vybavení		12
Dokončovací práce		13
DIO		14
Počet kal. dnů		15

Počet kal. dnů celkem: 98

Soupis objektů s DPH

Stavba: 414153 - X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště - zpracování PD pro
zadání veřejné zakázky, průzkum IS

Varianta: IV - Importovaná varianta

Objekt	Název	Odbytová cena [Kč]		5 555 919,52
		OC + DPH [Kč]		6 722 662,62
		OC	DPH	OC + DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	870 000,00	182 700,00	1 052 700,00
SO 180	Dopravně inženýrská opatření	1 927 848,40	404 848,16	2 332 696,56
SO 201	Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště	2 758 071,12	579 194,94	3 337 266,06

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 414153 X012 Strakonická - I/ Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky,
průzkum IS

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s.

Základní cena: 870 000,00 Kč

Cena celková: 870 000,00 Kč

DPH: 182 700,00 Kč

Cena s daní: 1 052 700,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 870 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

POŁOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	414153	X012 Strakonická - U Chuchelského závoditě - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření nových nebo upravovaných konstrukcí po dokončení stavby.	KPI	1,000	75 000,00	75 000,00
2 02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Vypracování RDS.	KPI	1,000	200 000,00	200 000,00
3 02944		OSTAT. POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ. PROVEDENÍ V DIGIT. FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby. Digitální verze (otevřená i uzavřená forma, na CD)	KPI	1,000	40 000,00	40 000,00
4 02999	R	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZOHLÉDŇENÍ PRACÍ MALÉHO ROZSAHU	KPI	1,000	180 000,00	180 000,00
5 03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPI	1,000	75 000,00	75 000,00
6 03750		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ. LÉSENÍ Zpřístupnění pro svače.	KPI	1,000	300 000,00	300 000,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				
		Celkem:				870 000,00
						870 000,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky,
průzkum IS

Objekt:

SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s.

Základní cena:

1 927 848,40 Kč

Cena celková:

1 927 848,40 Kč

DPH:

404 848,16 Kč

Cena s dani:

2 332 696,56 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

1 927 848,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - I. Chuchelského závodíště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření
Rožpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Čelkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 100% výkopy měřeno v A.C.A.D. 15 0*2 0*0 5 -15 000 [A] hmotnost 2 0* A - 30 000 [B]	T	30,000	150,00	4 500,00
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Odfrézování vrstvy vozovky. měřeno v A.C.A.D. 2*15 0*0 5*0 04-0 600 [A] hmotnost 2 4* A - 1 440 [B]	T	1,440	360,00	518,40
0			Všeobecné konstrukce a práce				5 018,40

1			Zemní práce				
3	11313	01	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM S ODVOZEM Frézování vozovky. měřeno v A.C.A.D. 2*15 0*0 5*0 04-0 600 [A]	M3	0,600	610,00	366,00
4	13173	01	HLoubení jam ZAPŮJ NEPAŽ. TR. I. S ODVOZEM Výkopy pro provedení nového přejezdu SDR. měřeno v A.C.A.D. 15 0*2 0*0 5 -15 000 [A]	M3	15,000	280,00	4 200,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - V Chuchelského závodistě - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky - průzkum IS
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení zeminy z výkopů na skládku. měřeno v ACAD 15 0*2 0*0 5-15 000 [A]	M3	15,000	19,00	285,00
1		Zemní práce					
5		Komunikace					4 851,00
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM Konstrukce vozovky v přejezdu SDP. měřeno v ACAD 2*15 0*2 0-60 000 [A]	M2	60,000	107,00	6 420,00
7	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřík. měřeno v ACAD 15 0*2 0-30 000 [A]	M2	30,000	12,00	360,00
8	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřík. měřeno v ACAD 15 0*2 0-30 000 [A]	M2	30,000	8,00	240,00
9	574066		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVU ACL 16+ 16S TL. 70MM Konstrukce vozovky v přejezdu SDP. měřeno v ACAD 15 0*2 0-30 000 [A]	M2	30,000	328,00	9 840,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 N012 Strakonická - U Chuchelského závodiské - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 180 Dopravné inženýrské opatření
Rozpočet: SO 180 Dopravné inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	574E88		ASFAJTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU ACP 22+ 22S TL 90MM Konstrukce vozovky v přejezdu SDP. měřeno v ACAD 15 0*2 0-30 000 [A]	M2	30,000	390,00	11 700,00
11	575A51		11TV ASFAJTMALISILNICE, DALNICE) 8 TL 40MM Konstrukce vozovky v přejezdu SDP. měřeno v ACAD 15 0*2 0-30 000 [A]	M2	30,000	481,00	14 430,00
9		Komunikace	Ostatní konstrukce a práce				42 990,00
12	9113DI		SVODIDLO OCELI SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ. Doplňání ocelového svodidla do SDP u nového přejezdu (místo stávajícího lanového svodidla). Vž. napojení na nové betonové svodidlo a stávající ocelové svodidlo. měřeno v ACAD 2*15-30 000 [A]	M	30,000	3 370,00	101 100,00
13	9119B3		SVODIDLO OCELI LANOVÉ. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontáž stávajícího lanového svodidla v SDP. měřeno v ACAD 2*30-60 000 [A]	M	60,000	187,00	11 220,00
14	911CC2		SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0.8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	370,000	470,00	173 900,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 180 Dopravně inženýrská opatření
SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	911CC3		etapa 0: 2*25 0-50 000 [A] etapa 1: 80 0-80 000 [B] etapa 2: 80 0-80 000 [C] etapa 4: 80 0-80 000 [D] etapa 5: 80 0-80 000 [E] celkem: A+B+C+D+E=370 000 [F]	M	370,000	504,00	186 480,00
			SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM				
			etapa 0: 2*25 0-50 000 [A] etapa 1: 80 0-80 000 [B] etapa 2: 80 0-80 000 [C] etapa 4: 80 0-80 000 [D] etapa 5: 80 0-80 000 [E] celkem: A+B+C+D+E=370 000 [F]				
16	911CC9		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - NAJFM	MDEN	8 190,000	7,00	57 330,00
			etapa 0: 2*25 0*7-350 000 [A] etapa 1: 80 0*28-2 240 000 [B] etapa 2: 80 0*28-2 240 000 [C] etapa 4: 80 0*28-2 240 000 [D] etapa 5: 80 0*14-1 120 000 [E] celkem: A+B+C+D+E=8 190 000 [F]				
17	911FD1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové betonové svodidlo na novém přejezdu SDP, Vč. napojení na stávající lanové svodidlo. měřeno v ACAD 15-15 000 [A]	M	15,000	4 730,00	70 950,00
18	911FD2		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H3 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	15,000	610,00	9 150,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - V Chuchelského zátvorky - zprávy o stavbě PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 180 Dopravní inženýrská opatření
SO 180 Dopravní inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Opélovná montáž stávajícího betonového svodidla v přejezdu SDP. měřeno v ACAD 15-15 000 [A]				
19	911FD3		SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ. H3 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontáž stávajícího betonového svodidla v přejezdu SDP. měřeno v ACAD 15-15 000 [A]	M	15,000	641,00	9 615,00
20	91400		DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK Dočasné zakrytí značek, ochrad. celkem odhad 40-40 000 [A]	KUS	40,000	16,00	640,00
21	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSLENÍM etapa 0 8-8 000 [A] etapa 1 7-8-15 000 [B] etapa 2 0-0,000 [C] etapa 3 3-3 000 [D] etapa 4 4-3-7 000 [E] etapa 5 0-0 000 [F] etapa 6 2-2 000 [G] celkem A+B+C+D+E+F+G 35 000 [H]	KUS	35,000	275,00	9 520,00
22	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ celkem 35-35 000 [A]	KUS	35,000	159,00	5 565,00
23	914129		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - NAJEMNĚ	KSDEN	2 100,000	7,00	14 700,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - I. Chuchelského závodské - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 180 Dopravné inženýrská opatření
SO 180 Dopravné inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	914422		celkem 20*105=2 100 000 [A] DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM etapa 0 7*7 000 [A] etapa 1 1*3=3 000 [B] etapa 2 0 0 000 [C] etapa 3 2*2 000 [D] etapa 4 3*5=15 000 [E] etapa 5 0 0 000 [F] etapa 6 2*2 000 [G] celkem A+B+C+D+E+F+G=25 000 [H]	KUS	25,000	616,00	15 400,00
25	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ celkem 25=25 000 [A]	KUS	25,000	316,00	7 900,00
26	914429		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL. FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ celkem 11*105=1 155 000 [A]	KSDEN	1 155,000	22,00	25 410,00
27	915321		VODOR DOPRAVNÍ ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL. - DOD A POKLÁDKA etapa 0 150*0 125=100*50*2*0 125=100*50*2*0 125=0 5*4=5 000 [A] etapa 1 780 2*0 125=50*0 125=50*0 125=10*2*20*0 125=111 250 [B] etapa 2 0=0 000 [C] etapa 3 0 5*4=20*2*0 125=3 250 [D] etapa 4 100*0 125=50*0 125=100*0 125=31 250 [E] etapa 5 0=0 000 [F] etapa 6 0 5*4=20*2*0 125=3 250 [G] celkem A+B+C+D+E+F+G=201 000 [H]	M2	201,000	1 180,00	237 180,00
28	915322		VODOR DOPRAVNÍ ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL. - ODSTRANĚNÍ	M2	201,000	216,00	43 416,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	916112		celkem 201 0-201 000 [A]				
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
			etapa 0- 4-4 000 [A]	KUS	6,000	710,00	4 260,00
			etapa 1- 2-2 000 [B]				
			celkem: A+B-6,000 [C]				
30	916113		celkem 6-6 000 [A]				
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - DEMONTÁŽ				
			celkem: 6-6 000 [A]	KUS	6,000	328,00	1 968,00
31	916119		celkem 4*105-420 000 [A]				
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNĚ - NAJEMNĚ				
			celkem: 4*105-420 000 [A]	KSDEN	420,000	82,00	34 440,00
32	916132		celkem 2-2 000 [A]				
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - MONTÁŽ S PŘESUNEM				
			etapa 0- 2-2 000 [A]	KUS	6,000	2 180,00	13 080,00
			etapa 1- 1-1 000 [B]				
			etapa 2- 0-0 000 [C]				
			etapa 3- 0-0 000 [D]				
			etapa 4- 1-1 000 [E]				
			etapa 5- 0-0 000 [F]				
			etapa 6- 0-0 000 [G]				
			celkem: A+B+C+D+E+F+G-6 000 [H]				
33	916133		celkem 6-6 000 [A]				
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA SKS - DEMONTÁŽ				
			celkem: 6-6 000 [A]	KUS	6,000	978,00	5 868,00
34	916139		celkem 4*105-420 000 [A]				
			DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NAJEMNĚ				
			celkem: 4*105-420 000 [A]	KSDEN	420,000	208,00	87 360,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - I. Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
 Objekt: SO 180 Dopravně inženýrská opatření
 Rozpočet: SO 180 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	916142		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM etapa 1 2-2 000 [A] etapa 4 2-2 000 [B] celkem A+B=4 000 [C]	KUS	4,000	5 460,00	21 840,00
36	916143		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DEMONTÁŽ celkem 4-4 000 [A]	KUS	4,000	2 180,00	8 720,00
37	916149		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 10 KUS(1) - NAJEMNÉ celkem 2*50+2*42=196 000 [A]	KSDEN	196,000	272,00	53 312,00
38	916332		SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Odhad podle délky DIO. etapa 0 40-40 000 [A] etapa 1 30-60+45=135 000 [B] etapa 2 45-45 000 [C] etapa 3 10+15=25 000 [D] etapa 4 30+60+45=135 000 [E] etapa 5 45-45 000 [F] etapa 6 20+10=30 000 [G] celkem A+B+C+D+E+F+G=455 000 [H]	KUS	455,000	166,00	75 330,00
39	916333		SMĚROVACÍ DESKY ZA JEDNOSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ celkem 455-455 000 [A]	KUS	455,000	112,00	51 415,00
40	916339		SMĚROVACÍ DESKY ZA - NAJEMNÉ celkem 40*7=135*98=13 510 000 [A]	KSDEN	13 510,000	12,00	162 120,00



ASPE

Firma: Stavební firma HOBST a.s.

3.6.1.8

Strana: 10

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - I: Chuchelského závodisté - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 180 Dopravné inženýrská opatření
SO 180 Dopravné inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	916442		VOD DESKA ZS OBLOUSTR VÝŠ NAD 65CM S FOLIJÍ TR 2 - MONT S PŘES etapa 1- 45-45 000 [A] etapa 4- 45-45 000 [B] celkem A-B-90 000 [C]	KUS	90,000	113,00	10 170,00
42	916443		VODÍČ DESKA ZS OBLOUSTR VÝŠ NAD 65CM S FOLIJÍ TR 2 - DEMONTAŽ celkem 2*45-90 000 [A]	KUS	90,000	57,00	5 130,00
43	916449		VOD DESKA ZS OBLOUSTR V NAD 65CM S FOL TR 2 - NAJEMNĚ celkem 45*56-45*42=4 410 000 [A]	KSIDEN	4 410,000	78,00	343 980,00
44	916412		VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH Odstranění stávajících obrubníků v SDP Vě. poplatku za skládku. měřeno v AC AD 2*15-30 000 [A]	KUS	30,000	544,00	16 320,00
9	Ostatní konstrukce a práce						1 874 989,00

Celkem:

1 927 848,40

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS

Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště

Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodíště

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s.

Základní cena: 2 758 071,12 Kč

Cena celková: 2 758 071,12 Kč

DPH: 579 194,94 Kč

Cena s daní: 3 337 266,06 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 758 071,12 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - I - Chuchelského závodisté - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 201 Most X012 Strakonická - I - Chuchelského závodisté
SO 201 Most X012 Strakonická - I - Chuchelského závodisté

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTŘEŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TÍŽITELNOSTI Předpoklad 100% výkopu měřeno v ACAD 2*9 0*4 5-89 100 [A] hmotnost 2 0* A - 178 200 [B]	T	178,200	250,00	44 550,00
2	015130		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU Odfrézované vstupy vozovky. měřeno v ACAD vozovka na mostě 3 5*(10 6+10 6)*6 10-7 420 [A] předpolí - směr z centra 2*(10 4*0 09+12 1*0 07+13 9*0 04)=4 678 [B] předpolí - směr do centra 2*(3 5*0 09+5 3*0 07+7 0*0 04)=1 932 [C] celkem A+B+C=14 030 [D] hmotnost 2 4*D=55 672 [E]	T	55,672	310,00	10 438,32
3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZAKLADŮ TV Uvolnění části říms. měřeno v ACAD 2*1 0*3 0*0 10+2*3 8*4 7+2*0 40*3 0+0 72+2*5 6+2*2 01+2*0 70*1 8+0 638 [A] hmotnost 2 5*A=124 070 [B]	T	124,070	250,00	31 017,50
4	015760		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLACNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY Odsranění stávající hydroizolace.	T	2,026	5 200,00	10 535,20



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodické - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodické
SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodické

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			měřeno v ACAD 12*3,5*3,0=2*1,0*10,6*0,02=0,844 [A] hmotnost: 2,4*A=2,026 [B]				
5	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU; Mostní list ve formátu .pdf a .png včetně zadání do BMS.	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00
6	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA Provedena nezávislou osobou, včetně zapracování do BMS.	KUS	1,000	30 000,00	30 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				141 541,02
7	11313	01	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POHIVEM S ODVOZEM Frézování vozovky. měřeno v ACAD vozovka na mostě: 3,5*10,6=36,6*0,10=7,320 [A] předpělí - směr z centra: 2*(10,4*0,09=12,1*0,07=13,9*0,04)=4,678 [B] předpělí - směr do centra: 2*(3,5*0,09=5,3*0,07=7,0*0,04)=1,912 [C] celkem: A+B+C=14,930 [D]	M3	14,030	562,00	7 884,86
8	12980		ČISTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTŮ Výčištění mostních odvodňovačů. celkem: 8=8 000 [A]	KUS	8,000	433,00	3 464,00
9	13173	01	HLoubení jam ZAPAŽI NEPAŽ TR. I. S ODVOZEM Výkopy pro provedení nového přechodu a přechodové desky.	M3	89,100	212,00	18 889,20

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
 Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště
 Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			měřeno v ACAD 2*9,9*4,5-89 100 [A]				
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ Uložení zeminy z výkopů na skládku. měřeno v ACAD 2*9,9*4,5-89 100 [A]	M3	89,100	22,00	1 960,20
1			Zemní práce				32 198,26
2			Základy				
11	26164		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR. VI D DO 200MM Vrty pro protáhnutí rubové drenáže přechodovou zídou. 2*0,6*1 200 [A]	M	1,200	4 330,00	5 196,00
12	282601		INJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKĚ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU Zamjektování stávajících chrániček ve směru z centra. měřeno v ACAD 2*0,01*49 2-40 984 [A]	M3	0,984	24 300,00	23 911,26
13	285395	01	DODATEČNÉ KOTVENÍ VI EPENIM BETONÁŘSKÉ VYVŮŽE D DO 25MM DO VRTU Talířová kotva pro připojení koncového příčníku k nosníkům. 6-6 000 [A]	KUS	6,000	620,00	3 720,00
14	28995		KOTVENÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY Výzlužná vložka podle TP 115 a TP 261 mezi ložnou vrstvou a ochrannou izolací, resp. podkladní vrstvou. Pouze v jízdním pásu ve směru z centra.	M2	318,000	315,00	100 170,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 434153 X012 Strakonická - U Chuchelského zúvodistě - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum JS
 Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského zúvodistě
 Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského zúvodistě

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy	měřeno v ACAD 2*15 0*10 6*318 000 [A]				132 997,20
3		Svislé konstrukce					
15	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŽB římsy, specifikace betonu viz TZ. měřeno v ACAD 0 72*12 3 6*2 2 0*2 90 79*1 8*10 908 [A]	M3	10 908	9 770,00	106 571,16
16	317365		VÝZTUŽ ŘÍMSY Z OCELI 10505, B500B Výztuž říms. předpoklad 150 kg m3. (0 72*12 3 6*2 2 0*2 90 79*1 8*10 15*1 636 [A])	T	1,636	26 600,00	43 517,60
3		Svislé konstrukce					150 088,76
4		Vodorovné konstrukce					
17	420325		PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 Vlečné přechodové desky. měřeno v ACAD 2*1 60*2 91*0 312 [A]	M3	9,312	3 620,00	33 709,44
18	420365		VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B Výztuž přechodových desek. předpoklad 150 kg m3 (2*1 60*2 91*0 15*1 397 [A])	T	1,397	28 000,00	39 116,60



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

414153 X012 Strakonická - I: Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 201 Most X012 Strakonická - I: Chuchelského závodště
SO 201 Most X012 Strakonická - I: Chuchelského závodště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	420369	01	VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 14571 Výztuž přechodových desek z korozivzdorné oceli. předpoklad 58 kg m ⁻³ . (2*1 60*2 91*0,05=0 466 [A])	T	0 466	33 000,00	15 378,00
20	422325		MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C 30/37 Nové koncové přičlenky, specifikace betonu viz TZ. měřeno v ACAD 2*0 61*2 91=0 45*1 7=4 315 [A]	M3	4 315	11 700,00	50 485,50
21	422365		VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B Výztuž koncových přičlenků předpoklad 200 kg m ⁻³ . (2*0 61*2 91=0 45*1 7*0 20=0 863 [A])	T	0 863	28 000,00	24 164,00
22	42815		MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSY Kluzná vrstva pod přičlenkem (EPS, 2x nepískovaná lepenka, 1x geotextilie min. 700 g/m ²). měřeno v ACAD 2*0 55*2 91=1 7=5 071 [A]	M2	5 071	273,00	1 384,38
23	451311		PODKLAD VÝPLN VRSTVY Z PROST. BET. DO C8/10 Podkladní beton. měřeno v ACAD 2*0 60*2 91=1 2*0 10*2 5 6=2*1 0=4 596 [A]	M3	4 596	2 360,00	10 846,56
24	45152		PODKLADNÍ A VÝPLN VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Zásyp z propustného a nenamrzavého materiálu.	M3	39 600	812,00	32 155,20



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště
Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
25	466921		měřeno v ACAD 2*4 4*4,5*39 600 [A]				
			DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SLUCHO Opevnění svalu u vyústění drenáže. měřeno v ACAD 2*1 2 000 [A]	M2	2,000	534,00	1 068,00
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				208 367,08
26	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMPNIVA TL DO 200MM Vozovkové vrstvy z MZK. měřeno v ACAD 2*9 8*4,5*88 200 [A]	M2	89,200	295,00	18 081,00
27	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 250MM Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti. měřeno v ACAD 2*9 0*4,5*72 000 [A]	M2	72,000	175,00	12 600,00
28	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Infiltrační postřik. měřeno v ACAD 2*9 8*4,5*88 200 [A]	M2	88,200	12,00	1 058,40
29	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Spojovací postřik.	M2	1 067,420	8,00	8 539,36



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:414153 X012 Strakonická - U Chuchelského záměstí - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského záměstí
SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského záměstí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			měřeno v ACAD 2*2 5*10 6+10 6+97,520 [A] 23 0*10 6+10 5*10 6+355 100 [B] 2*17 5*10 6+2*11 5*10 6+614 800 [C] celkem V+B+C=1 067,420 [D]				
30	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 60MM Ložná vrstva na mostě.	M2	97,520	282,00	27 500,64
			měřeno v ACAD 2*2 3*10 6+10 6+97,520 [A]				
31	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 70MM Ložná vrstva na předpolích.	M2	355,100	328,00	116 472,80
			měřeno v ACAD 23 0*10 6+10 5*10 6+355 100 [A]				
32	574E88		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL, 90MM Podkladní vrstva na předpolích.	M2	280,900	390,00	109 551,00
			měřeno v ACAD 19 5*10 6+7 0*10 6+280 900 [A]				
33	574I54		ASFALTOVÝ KOBREK MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL, 40MM Obrusná vrstva.	M2	614,800	237,00	145 707,60
			měřeno v ACAD 2*17 5*10 6+2*11 5*10 6+614 800 [A]				
34	575C65		LITÝ ASFALT TMA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL, 45MM Obnova ochrany izolace v místě úprav na koncích mostu.	M2	55,120	526,00	28 993,12
			měřeno v ACAD 2*1 6*10 6+2*1 0*10 6+55 120 [A]				



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - I. Chuchelského závodické - zpravení PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - I. Chuchelského závodické
Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - I. Chuchelského závodické

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	57621		POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2 Posyp infiltrčního postřiku, frakce 2/4 - 3kg/m2. měřeno v ACAD 2*9 8*4,5=88 200 [A]	M2	88 200	5,00	441 000
36	57613		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2 Posyp lišného šelstu na mostě, předobalené dř. frakce 4/8 mm - 2-4 kg/m2. měřeno v ACAD 2*1 6*10 6=2*1 6*55 120 [A]	M2	55 120	10,00	551 200
37	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Vyplnění spár u obrubníků, říms a na rozhraní nového a stávajícího krytu vozovky. Řezané spáry v přechodových oblastech. měřeno v ACAD 4*10 6=4*10 6=4*7 0=4*5 0=132 800 [A]	M	132 800	87,00	11 553 600
Σ			Komunikace				481 049,72
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
38	62611		REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MAI TOU JEDNOVRST. TL. 10MM Sanače říms, předpoklad 10% plochy. měřeno v ACAD plocha sanače celkem: 2 85*40 2=2 20*51 4=2 85*53 6=406 060 [A] z toho 10% 0 10* A=40 606 [B]	M2	40 606	892,00	36 220 55
39	62613		REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MAI TOU JEDNOVRST. TL. 30MM	M2	12 182	2 250,00	27 409 50

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

414153 X012 Strakonická - I: Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
SO 201 Most X012 Strakonická - I: Chuchelského závodště
SO 201 Most X012 Strakonická - I: Chuchelského závodště

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	626122	Sanace říms. Předpoklad 3% plochy. Včetně kotvení a tenké svařované sítě - viz TZ. měřeno v ACAD plocha sanace celkem: 2.85*49.2=2.20*51.4=2.85*53.6=406.060 [A] z toho 3% 0.03* A=12.183 [B]	M2	8.121	3 676,00	29 804.07
41	62631	REPROFILACE PODHLAVÍ, SVISLÝCH PLOCH SANACNÍ MALTOU DVOUVRSTVNĚ 50MM Sanace říms. Předpoklad 2% plochy. Včetně kotvení a tenké svařované sítě - viz TZ. měřeno v ACAD plocha sanace celkem: 2.85*49.2=2.20*51.4=2.85*53.6=406.060 [A] z toho 2% 0.02* A=8.121 [B]	M2	406.060	167,00	67 812.92
42	62641	SPOJOVACÍ MÍSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Spojovací mřížek. měřeno v ACAD plocha sanace celkem: 2.85*49.2=2.20*51.4=2.85*53.6=406.060 [A]	M2	406.060	248,00	100 702.88
43	62652	SJEDNOCUJÍCÍ ŠTERKA JEMNOU MALTOU TL.CCA 2MM Sjednocující hydrofobní šterka na římsách. měřeno v ACAD plocha sanace celkem: 2.85*49.2=2.20*51.4=2.85*53.6=406.060 [A]	M2	8.121	801,00	6 504.92
43	62652	OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ Pasivací nátěr očištěné výztuže římsy. Předpoklad 40% z plochy sanace nad 20 mm.	M2	8.121	801,00	6 504.92



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě
Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			měřeno v ACAD plocha svaice celkem: 2,85*49,2+2,20*51,4+2,85*53,6=406,060 [A] plocha svaice nad 20 mm: 0,05*A-20,303 [B] z toho 40%: 0,40*B=8,121 [C]				
44	62662		INJEKTÁŽ TRIHLIN TĚSNÍCÍ Injektáž trlin. odhad 15 0. 15 000 [A]	M	15,000	1 640,00	24 600,00
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				293 053,94
7			Přidružená stavební výzoba				
45	711442		IZOLACE MOSTOVÉK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČIČÍ VRSTVOU Izolace horního povrchu přechodové desky a části mostovky. měřeno v ACAD 2*3,0*2,9+2*1,4*2,9+2*1,0*10,6=46,720 [A]	M2	46,720	683,00	31 909,76
46	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILU Ochrana izolace - geotextile min. 700 g/m2 měřeno v ACAD 2*1,4*2,9+8,120 [A]	M2	8,120	107,00	868,84
47	78381		NÁTRHY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) Ochranný náter firmy. měřeno v ACAD 2,55*49,2+1,60*51,4+2,55*53,6=344,380 [A]	M2	344,380	279,00	96 082,02

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
 Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště
 Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	78383		NATĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) Ochranný nátěr římsy (část) měřeno v ACAD 0.30*19.2+0.60*51.4+0.30*53.6+61.680 [A]	M2	61.680	379,00	23.376,72
7			Přidružená stavební výroba				152.237,34
8			Potrubí				
49	87542		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH Rubová drenáž. měřeno v ACAD 2*6.5=13.000 [A]	M	13.000	325,00	4.225,00
8			Potrubí				4.225,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
50	9112B2		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PRESUNEM (BEZ DODÁVKY) Opětovná montáž zábradlí. Vč. nových kotvících prvků. měřeno v ACAD 2*4.5+2*16.0=41.000 [A]	M	41.000	135,00	5.535,00
51	9112B3		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PRESUNEM Demontáž stávajícího zábradlí. měřeno v ACAD 2*4.5+2*16.0=41.000 [A]	M	41.000	160,00	6.560,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště
Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	9113B1		SVODIDLO OCELI SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ měřeno v AC AD 3*10,0-32,0=62,000 [A]	M	62,000	950,00	58 900,00
53	9113B3		SVODIDLO OCELI SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Demontáž stávajícího svodidla na předpolích. Odkup zhotovitelem za cenu šrotu. měřeno v AC AD 3*10,0-30,000 [A]	M	30,000	181,00	5 430,00
54	9115C1		SVODIDLO OCELI MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové svodidlo na mostě, vč. napojení na stávající silniční svodidlo. Rozteč sloupků 1,0 m. měřeno v AC AD 56 5-45 5-112,000 [A]	M	112,000	4 280,00	479 360,00
55	915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 4x vodící proužek 3 x sítěvní odličí čára obnova vodorovného značení v BUS pruhu měřeno v AC AD 2*0,25*77,5-2*0,25*63,7-0,25*77,5-2*0,25*77,5-8*1,5-111,663 [A]	M2	111,663	117,00	13 064,57
56	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Obrubníky na předpolích. měřeno v AC AD 2*2 5-5 000 [A]	M	5 000	342,00	1 710,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě
Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - U Chuchelského závodistě

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	919111		RIZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVK TL DO 50MM Profilnutí spár před vyplněním asfaltovou záplavkou. měřeno v ACAD 4*10 6-4*10 6-4*7 0-4*5 0-132 800 [A]	M	132 800	89,00	11 819 20
58	931185		VYPLNĚNÍ DÍL ATACNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM Pružná vložka za přechodovou deskou. měřeno v ACAD 2*2 91*0,30-1 746 [A]	M2	1 746	313 00	546 50
59	931334		TĚSNĚNÍ DÍL ATACNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 Přelésní spár firm. měřeno v ACAD 2 85*10-2 20*7-43 900 [A]	M	43 900	134 00	5 882 00
60	931519	R	MOSTNÍ ZÁVĚRY POUZROVÉ POSUN DO 60MM Nové hybridní mostní závěry. měřeno v ACAD 2*13 0-26 000 [A]	M	26 000	4 350 00	113 100 00
61	938543		OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ Otryskáni firm. měřeno v ACAD 2 85*49 2*2 20*51 4-2 85*43 6-406 060 [A]	M2	406 060	328 00	133 187 68
62	938652		OCISTĚNÍ OCELI KONSTR OTRYSKANÍM NA SLUCHO KŘEMIČ PISKFEM Odštěpení výztuže - pro pasivační nátěr. Předpoklad 40% z plochy sanace nad 20 mm.	M2	8 121	328 00	2 663 69

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 414153 X012 Strakonická - 1' Chuchelského závodště - zpracování PD pro zadání veřejné zakázky, průzkum IS
 Objekt: SO 201 Most X012 Strakonická - 1' Chuchelského závodště
 Rozpočet: SO 201 Most X012 Strakonická - 1' Chuchelského závodště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
			měřeno v ACAD plocha stánce celkem: $2,85 \times 49,2 + 2,20 \times 51,4 + 2,85 \times 53,6 = 406,060 \text{ [A]}$ plocha stánce nad 20 mm: $0,05 \times A = 20,303 \text{ [B]}$ z toho 40%: $0,40 \times B = 8,121 \text{ [C]}$				
63	96616	01	BOURÁNÍ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM Bourání částí stávajících žlms, závěrné zidky a sphažené desky. měřeno v ACAD $2 \times 10 \times 3,0 \times 10 + 2 \times 3,8 \times 17 + 3 \times 0,40 \times 3,0 + 0,72 \times (2 \times 5,6 + 2 \times 2,0) + 2 \times 0,79 \times (8 + 49,628) \text{ [A]}$	M5	49,628	4 870,00	241 688,36
64	967851		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH Vybourání stávajících závěrů Vč. poplatku za skládku. měřeno v ACAD $2 \times 13,0 \times 26,000 \text{ [A]}$	M	26,000	2 920,00	75 920,00
65	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE Odstranění stávající izolace z částí sphažené desky. měřeno v ACAD $2 \times 5,5 \times 0,2 \times 10 \times 10,6 \text{ od } 2,200 \text{ [A]}$	M2	42,200	166,00	7 005,20
9			Ostatní konstrukce a práce				1 162 372,80

Celkem:

2 758 071,12

Akce:

„X 012 Strakonická – U Chuchelského závodiště, Praha 16 – výměna mostních závěrů, nové povrchy vozovky, sanace říms, nový záchytný systém“

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Práce uvažované zadat subdodavateli	Jméno a sídlo subdodavatele	% podílu prací	IČO:
DIO	Proznak Praha, s.r.o. Pikovická 244/17, 147 00 Praha	35 %	27166392

Uchazeč Stavební firma HOBST a.s. prohlašuje, že:

Všechny práce provedeme vlastními kapacitami a náš podíl prací na této zakázce činí 65 %.

V Praze dne 1.4.2020

